
12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 (1.200 M)   OVERALL-RANKING

00:04:16VFB Erftstadt Multisport2001MATUSCHEK , LukasM151.(990)1

00:04:30ASV Köln2001LANGEN, MartinM152.(989)2

00:04:312001VERNIKOV, SonjaW151.(1001)3

00:04:34TuS 1889 Buir e.V.2003DANIEL, MatthiasM131.(985)4

00:04:35Pulheimer SC2003SELVILI, JasminW131.(3307)5

00:04:41der-fahrradmister.de / Team E-Bike2004SCHNEIDER , CelineW121.(998)6

00:04:42Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003WALDENBERGER, Kim AndréM132.(201)7

00:04:47TV Alpenglühn Balkhausen2003THOMESSEN, PaulM133.(381)8

00:04:50Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002LUDES, RobinM141.(195)9

00:05:03TV Alpenglühn Balkhausen2003ROEDER, TillM134.(375)10

00:05:05Pulheimer SC2004JURISIC, MiaW122.(3304)11

00:05:05VFB Erftstadt Multisport2004ROTTENAU, AnnaW123.(996)12

00:05:07TuS 1889 Buir e.V.2002POHL, NiklasM142.(992)13

00:05:11BTV Brühl2002SCHIFFER, MatildaW141.(997)14

00:05:14Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002KARSCH, JensM143.(205)15

00:05:14Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003POULIOS, PaulaW132.(203)16

00:05:15Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004KARSCH, SvenM121.(197)17

00:05:15Freie Waldorfschule Liblar2002HEYMANN, FriederikeW142.(396)18

00:05:16TuS 1889 Buir e.V.2004BIENEK, MagdalenaW124.(984)19

00:05:16BC Bliesheim2002RESNER, KeanuM144.(993)20

00:05:16TV Alpenglühn Balkhausen2003GÖDDERTZ, DanielM135.(376)21

00:05:25LC Euskirchen2002RICHRATH, Anna-LenaW143.(994)22

00:05:28TV Alpenglühn Balkhausen2003VAN DE MOORTEL, PietM136.(377)23

00:05:29TuS 1889 Buir e.V.2004TIEDEMANN, MarieW125.(1000)24

00:05:30TuS 1889 Buir e.V.2003WOLLENWEBER, KiraW133.(1003)25

00:05:32TV Alpenglühn Balkhausen2002DOHMEN, JuliaW144.(378)26

00:05:39LC Weilerswist2002BLUME, RikkartM145.(274)27

00:05:40Freie Waldorfschule Liblar2004HALTOF, IdaW126.(394)28

00:05:402004RICHRATH, LaraW127.(995)29

00:05:46SSK-Kerpen Triathlon Jugend2004JUNGLAS, AnnikaW128.(988)30

00:05:46TV Alpenglühn Balkhausen2004HOFFMANN, LouisaW129.(379)31

00:05:51Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004HOFMANN, JannickM122.(199)32

00:05:52Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003HÄGEHOLZ, LinnW134.(204)33

00:05:562003HAMBLOCH, NickM137.(976)34

00:05:56Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003DERKSEN, MarcelM138.(200)35

00:05:57Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003BUSCH, AlissaW135.(192)36

00:05:58TV Kierdorf2004STOLLENWERK, NeleW1210.(999)37

00:05:58Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002BAUCHMÜLLER, VanessaW145.(202)38

00:06:14TV Alpenglühn Balkhausen2004DREWNIOK, JanaW1211.(380)39

00:06:15Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2001KREBS, RobinM153.(194)40

00:06:22LC Weilerswist2004MICHAELI, JohannaW1212.(273)41

00:06:25GVG-Laufteam2002VENKER, AlinaW146.(51)42

00:06:48SCB Horrem2004NOBIS, SophieW1213.(991)43
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 (1.200 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:312001VERNIKOV, SonjaW151.(1001)1

00:04:35Pulheimer SC2003SELVILI, JasminW131.(3307)2

00:04:41der-fahrradmister.de / Team E-Bike2004SCHNEIDER , CelineW121.(998)3

00:05:05Pulheimer SC2004JURISIC, MiaW122.(3304)4

00:05:05VFB Erftstadt Multisport2004ROTTENAU, AnnaW123.(996)5

00:05:11BTV Brühl2002SCHIFFER, MatildaW141.(997)6

00:05:14Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003POULIOS, PaulaW132.(203)7

00:05:15Freie Waldorfschule Liblar2002HEYMANN, FriederikeW142.(396)8

00:05:16TuS 1889 Buir e.V.2004BIENEK, MagdalenaW124.(984)9

00:05:25LC Euskirchen2002RICHRATH, Anna-LenaW143.(994)10

00:05:29TuS 1889 Buir e.V.2004TIEDEMANN, MarieW125.(1000)11

00:05:30TuS 1889 Buir e.V.2003WOLLENWEBER, KiraW133.(1003)12

00:05:32TV Alpenglühn Balkhausen2002DOHMEN, JuliaW144.(378)13

00:05:40Freie Waldorfschule Liblar2004HALTOF, IdaW126.(394)14

00:05:402004RICHRATH, LaraW127.(995)15

00:05:46SSK-Kerpen Triathlon Jugend2004JUNGLAS, AnnikaW128.(988)16

00:05:46TV Alpenglühn Balkhausen2004HOFFMANN, LouisaW129.(379)17

00:05:52Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003HÄGEHOLZ, LinnW134.(204)18

00:05:57Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003BUSCH, AlissaW135.(192)19

00:05:58TV Kierdorf2004STOLLENWERK, NeleW1210.(999)20

00:05:58Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002BAUCHMÜLLER, VanessaW145.(202)21

00:06:14TV Alpenglühn Balkhausen2004DREWNIOK, JanaW1211.(380)22

00:06:22LC Weilerswist2004MICHAELI, JohannaW1212.(273)23

00:06:25GVG-Laufteam2002VENKER, AlinaW146.(51)24

00:06:48SCB Horrem2004NOBIS, SophieW1213.(991)25

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. März 2016, 11:21 Uhr



12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 (1.200 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:16VFB Erftstadt Multisport2001MATUSCHEK , LukasM151.(990)1

00:04:30ASV Köln2001LANGEN, MartinM152.(989)2

00:04:34TuS 1889 Buir e.V.2003DANIEL, MatthiasM131.(985)3

00:04:42Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003WALDENBERGER, Kim AndréM132.(201)4

00:04:47TV Alpenglühn Balkhausen2003THOMESSEN, PaulM133.(381)5

00:04:50Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002LUDES, RobinM141.(195)6

00:05:03TV Alpenglühn Balkhausen2003ROEDER, TillM134.(375)7

00:05:07TuS 1889 Buir e.V.2002POHL, NiklasM142.(992)8

00:05:14Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002KARSCH, JensM143.(205)9

00:05:15Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004KARSCH, SvenM121.(197)10

00:05:16BC Bliesheim2002RESNER, KeanuM144.(993)11

00:05:16TV Alpenglühn Balkhausen2003GÖDDERTZ, DanielM135.(376)12

00:05:28TV Alpenglühn Balkhausen2003VAN DE MOORTEL, PietM136.(377)13

00:05:39LC Weilerswist2002BLUME, RikkartM145.(274)14

00:05:51Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004HOFMANN, JannickM122.(199)15

00:05:562003HAMBLOCH, NickM137.(976)16

00:05:56Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003DERKSEN, MarcelM138.(200)17

00:06:15Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2001KREBS, RobinM153.(194)18
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 (1.200 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND M12
00:05:15Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004KARSCH, Svengesamt17.(197)1

00:05:51Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004HOFMANN, Jannickgesamt32.(199)2

JUGEND M13
00:04:34TuS 1889 Buir e.V.2003DANIEL, Matthiasgesamt4.(985)1

00:04:42Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003WALDENBERGER, Kim Andrégesamt7.(201)2

00:04:47TV Alpenglühn Balkhausen2003THOMESSEN, Paulgesamt8.(381)3

00:05:03TV Alpenglühn Balkhausen2003ROEDER, Tillgesamt10.(375)4

00:05:16TV Alpenglühn Balkhausen2003GÖDDERTZ, Danielgesamt21.(376)5

00:05:28TV Alpenglühn Balkhausen2003VAN DE MOORTEL, Pietgesamt23.(377)6

00:05:562003HAMBLOCH, Nickgesamt34.(976)7

00:05:56Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003DERKSEN, Marcelgesamt35.(200)8

JUGEND M14
00:04:50Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002LUDES, Robingesamt9.(195)1

00:05:07TuS 1889 Buir e.V.2002POHL, Niklasgesamt13.(992)2

00:05:14Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002KARSCH, Jensgesamt15.(205)3

00:05:16BC Bliesheim2002RESNER, Keanugesamt20.(993)4

00:05:39LC Weilerswist2002BLUME, Rikkartgesamt27.(274)5

JUGEND M15
00:04:16VFB Erftstadt Multisport2001MATUSCHEK , Lukasgesamt1.(990)1

00:04:30ASV Köln2001LANGEN, Martingesamt2.(989)2

00:06:15Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2001KREBS, Robingesamt40.(194)3

JUGEND W12
00:04:41der-fahrradmister.de / Team E-Bike2004SCHNEIDER , Celinegesamt6.(998)1

00:05:05Pulheimer SC2004JURISIC, Miagesamt11.(3304)2

00:05:05VFB Erftstadt Multisport2004ROTTENAU, Annagesamt12.(996)3

00:05:16TuS 1889 Buir e.V.2004BIENEK, Magdalenagesamt19.(984)4

00:05:29TuS 1889 Buir e.V.2004TIEDEMANN, Mariegesamt24.(1000)5

00:05:40Freie Waldorfschule Liblar2004HALTOF, Idagesamt28.(394)6

00:05:402004RICHRATH, Laragesamt29.(995)7

00:05:46SSK-Kerpen Triathlon Jugend2004JUNGLAS, Annikagesamt30.(988)8

00:05:46TV Alpenglühn Balkhausen2004HOFFMANN, Louisagesamt31.(379)9

00:05:58TV Kierdorf2004STOLLENWERK, Nelegesamt37.(999)10

00:06:14TV Alpenglühn Balkhausen2004DREWNIOK, Janagesamt39.(380)11

00:06:22LC Weilerswist2004MICHAELI, Johannagesamt41.(273)12

00:06:48SCB Horrem2004NOBIS, Sophiegesamt43.(991)13

JUGEND W13
00:04:35Pulheimer SC2003SELVILI, Jasmingesamt5.(3307)1

00:05:14Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003POULIOS, Paulagesamt16.(203)2

00:05:30TuS 1889 Buir e.V.2003WOLLENWEBER, Kiragesamt25.(1003)3
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 (1.200 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND W13
00:05:52Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003HÄGEHOLZ, Linngesamt33.(204)4

00:05:57Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003BUSCH, Alissagesamt36.(192)5

JUGEND W14
00:05:11BTV Brühl2002SCHIFFER, Matildagesamt14.(997)1

00:05:15Freie Waldorfschule Liblar2002HEYMANN, Friederikegesamt18.(396)2

00:05:25LC Euskirchen2002RICHRATH, Anna-Lenagesamt22.(994)3

00:05:32TV Alpenglühn Balkhausen2002DOHMEN, Juliagesamt26.(378)4

00:05:58Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002BAUCHMÜLLER, Vanessagesamt38.(202)5

00:06:25GVG-Laufteam2002VENKER, Alinagesamt42.(51)6

JUGEND W15
00:04:312001VERNIKOV, Sonjagesamt3.(1001)1
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